Orust express

Tangavagen till Kampenhof

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER
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KEN 264
21 PO

08 pAIY
110 AL
112 A
K21d
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118 AV
120 PAR

Tangavagen
Asen
Furubo
Rotviksbro
Rotviksbro dstra
Bjorkevik
* Tallbacken
Hagaberg véstra
Lanesund
Overby
110 B * Overby gard
Laneberg
21d * Holma
7 Uthy
m21d 8 Torshergs gard
8 Tabergsvdgen
m21d 12 Torp Terminalen
19 Uddevalla central
118 PI 24 Kampenhof
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ANMARKNING BRA ATT VETA

b Garendast 15juni- 13 aug.

¢ Garvia Lanesund

d Stannarinte vid hallplatserna Rotviksbro Gstra

- Holma.

21856 A

Tiderna ar ungeférliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
* Restid kan inte anges.

Galler 14 juni - 11 dec 2021 @vésttrafik



